
ARRÊTÉ N° 2025-01-24
06220250124895

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 177 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 24 janvier
2025

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 11/01/2025 au 24/01/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/25

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241220001569001

Attaché
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif
Attaché hors
classe
Attaché
principal

DIRECTEUR DE MAISON DU
DEPARTEMENT SOLIDARITE H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/12/2024 01/03/
2025

V062250101391573001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE COUPELLE-
VIEILLE 62310
COUPELLE-VIEILLE

13/01/2025 15/02/
2025

V062250101391803001 Educateur de
jeunes enfants

DIRECTRICE DE CRECHE -
EDUCATEUR DE JEUNES

ENFANTS

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

15/01/2025 16/03/
2025

V062250101391849001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e) Administratif(ve) pour
la Base de Voile Tom Souville H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

15/01/2025 16/03/
2025

V062250101391881001 Adjoint
technique Gardien de gymnase H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 16/01/2025 17/03/

2025

V062250101391964001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

17h00
MAIRIE DE
MONTCAVREL 62170
MONTCAVREL

17/01/2025 01/03/
2025

V062250101392024001 Adjoint
technique

Agent de collecte - chauffeur
multibennes H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

20/01/2025 21/03/
2025

V062250101392150001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ASSISTANT(E)
ADMINISTRATIF(VE)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE BARLIN

62620 BARLIN 21/01/2025 10/01/
2025

ADMINISTRATION
GENERALE

V062250101392164001 Médecin de
1ère classe médecin généraliste

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ANNEQUIN

62149 ANNEQUIN 21/01/2025 24/02/
2025 Centre municipal de santé

V062250101392197001 Technicien
Responsable Pôle exploitation des

infrastructures Réseaux et Stations
d'épuration

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES

21/01/2025 22/03/
2025

Arrêté n° 2025-01-24

Page 2/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

V062250101392237001
Animateur
Attaché
Assistant socio-
éducatif

AGENT DE DEVELOPPEMENT
TERRITORIAL H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 22/01/2025 23/03/

2025

V062250107001341001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

15h00 MAIRIE DE PENIN 62127
PENIN 14/01/2025 07/02/

2025 Administratif

V062250107001365001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

08h30
MAIRIE DE VILLERS-
CHATEL 62690 VILLERS-
CHATEL

14/01/2025 07/02/
2025 Administratif

V062250109000263001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un gestionnaire marchés publics
(F/H)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

13/01/2025 10/02/
2025

Service Commande
Publique

V062250110000484001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration - collège Jean Jacques

Rousseau / Avion (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/03/
2025

V062250110000524001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de maintenance (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/03/
2025

Arrêté n° 2025-01-24

Page 3/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V062250110000538001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien - collège Jean
Jaurès / Aire-sur-la-Lys (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/03/
2025

V062250110000579001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration - collège Pierre et

Marie Curie / Liévin (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/04/
2025

V062250110000775001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure
Adjoint
technique

Auxiliaire de puériculture (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 10/01/2025 10/02/

2025

V062250110000780001 Attaché
CHEF DU SERVICE

EXPLOITATION-SURVEILLANCE-
ACCUEIL RESPONSABLE UNIQUE

DE SECURITE (RUS)

Poste créé suite à
un changement

de temps de
travail

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 10/01/2025 01/03/

2025 Pôle culturel St Vaast

V062250110000784001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé de mission bio déchets
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

10/01/2025 01/04/
2025

Direction Patrimoine et
Cadre de vie - Service
Gestion des Déchets - Unité
Prévention des déchets

Arrêté n° 2025-01-24

Page 4/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250110000834001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable Ressources Humaines
(Ecoles, Bâtiments)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE SANGATTE
62231 Bleriot-plage 10/01/2025 01/04/

2025 Ressources Humaines

V062250110000846001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration - collège Paul Duez /

Leforest (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/03/
2025

V062250110000857001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration - collège Antoine de St

Exupéry / Douvrin (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/03/
2025

V062250110001064001 Adjoint
technique

AGENT DES INTERVENTIONS
TECHNIQUES POLYVALENT

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE BAPAUME
62452 BAPAUME CEDEX 10/01/2025 11/02/

2025

V062250113000031001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE DE ACQUIN-
WESTBECOURT 62380
ACQUIN-WESTBECOURT

13/01/2025 01/03/
2025 Administratif

V062250113000119001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

secrétaire de site
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 01/03/
2025

Maison du département
solidarité de l'Artois- site de
Bruay la Buissière

Arrêté n° 2025-01-24

Page 5/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V062250113000144001 Adjoint
d'animation

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

04h00
SIVOS BERTINCOURT-
BUS-LECHELLE-
MORCHIES-VELU 62124
BERTINCOURT

13/01/2025 12/02/
2025 scolaire

V062250113000159001 Adjoint
administratif

REFERENT EN INSERTION
SOCIALE C.C.A.S.

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

28h00 MAIRIE DE WIMEREUX
62930 WIMEREUX 13/01/2025 24/02/

2025 C.C.A.S.

V062250113000171001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire de site
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 12/02/
2025

Maison du département
solidarité de l'Artois- site de
Bruay la Buissière

V062250113000176001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire de site
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 12/02/
2025

Maison du département
solidarité de l'Artois- site de
Bruay la Buissière

V062250113000184001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

secrétaire de site
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 12/02/
2025

Maison du département
solidarité de l'Artois- site de
Bruay la Buissière

Arrêté n° 2025-01-24

Page 6/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V062250113000234001 Adjoint
technique Agent/e de la Brigade Verte

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810 Avesnes
le Comte

13/01/2025 27/03/
2025 BRIGADE VERTE

V062250113000355001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF Lillers -
territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 01/03/
2025

Service enfance famille du
site de Lillers - territoire de
l'Artois

V062250113000383001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF Lillers -
territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 12/02/
2025

Service enfance famille du
site de Lillers - territoire de
l'Artois

V062250113000399001

Bibliothécaire
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Directeur(trice) du réseau de
lecture publique

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

13/01/2025 12/02/
2025 Réseau de Lecture Publique

V062250113000509001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire Allocation Insertion

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 01/03/
2025

Service Local Allocation
insertion de l'Artois

V062250113000513001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire Allocation Insertion

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 12/02/
2025

Service Local Allocation
insertion de l'Artois

Arrêté n° 2025-01-24

Page 7/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V062250113000547001 Adjoint
administratif

Assistant/te de communication et
événementiel

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810 Avesnes
le Comte

13/01/2025 07/04/
2025

Tourisme et événementiels /
Communication

V062250113000559001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

20h00 MAIRIE DE ERVILLERS
62121 ERVILLERS 13/01/2025 01/03/

2025

V062250113000580001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

20h00 MAIRIE DE MORY 62159
MORY 13/01/2025 01/03/

2025

V062250113000588001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent en charge de la politique
sportive et culturelle

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810 Avesnes
le Comte

13/01/2025 19/04/
2025 Evénementiels / Famille

V062250113000886001 Rédacteur Responsable Tiers Lieux
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810 Avesnes
le Comte

13/01/2025 01/05/
2025 Numérique

V062250113000908001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de site

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 01/03/
2025

Maison du département de
solidarité site d'Arras nord

V062250113000934001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de site

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

13/01/2025 12/02/
2025

Maison du département de
solidarité site d'Arras nord

Arrêté n° 2025-01-24

Page 8/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V062250113001022001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT DE
COLLECTE DES DECHETS

MENAGERS

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

13/01/2025 13/02/
2025

V062250113001022002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT DE
COLLECTE DES DECHETS

MENAGERS

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

13/01/2025 13/02/
2025

V062250113001022003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT DE
COLLECTE DES DECHETS

MENAGERS

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

13/01/2025 13/02/
2025

V062250113001022004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT DE
COLLECTE DES DECHETS

MENAGERS

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

13/01/2025 13/02/
2025

V062250113001022005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT DE
COLLECTE DES DECHETS

MENAGERS

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

13/01/2025 13/02/
2025

Arrêté n° 2025-01-24

Page 9/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250113001082001
Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Rédacteur

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE DE VILLERS-AU-
BOIS 62144 VILLERS-
AU-BOIS

13/01/2025 12/02/
2025

V062250113001086001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT SERVICE VOIRIE

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

13/01/2025 12/02/
2025

V062250113001144001 Ingénieur Chef de projet aménagement des
espaces économiques

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

15/01/2025 18/03/
2025

Direction Développement
Economique, attractivité et
emploi - Service
Aménagement des espaces
économiques

V062250113001206001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des Bâtiments
Communaux

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

29h30 MAIRIE DE AVION 62210
AVION 13/01/2025 12/02/

2025
Entretien des Bâtiments
Communaux

V062250113001327001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

10h00 MAIRIE DE LIGNEREUIL
62810 LIGNEREUIL 13/01/2025 14/02/

2025 Administratif

V062250114000030001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chauffeur livreur de repas à
domicile

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-CHATELAIN

14/01/2025 14/02/
2025 RAD

V062250114000072001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

20h00 MAIRIE DE RANSART
62173 RANSART 14/01/2025 01/03/

2025

V062250114000075001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de service dans les bâtiments
communaux

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
24h00

MAIRIE DE AUCHY-LES-
MINES 62138 AUCHY-
LES-MINES

14/01/2025 17/02/
2025 Technique

V062250114000094001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

14/01/2025 01/03/
2025

V062250114000130001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

REFERENT PROTECTION (H/F)
Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DU 14/01/2025 13/02/
2025

Arrêté n° 2025-01-24

Page 10/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de
classe
exceptionnelle

cadres (retraite,
démission,...)

PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

V062250114000137001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Directeur
(grade en
extinction)
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

DIRECTEUR

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

14/01/2025 01/04/
2025 MDADT LENS-HÉNIN

V062250114000253001 Gardien
brigadier Agent de police municipale

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-
mer cedex

14/01/2025 01/03/
2025

Direction des affaires
foncières, juridiques et
sécurité

V062250114000253002 Gardien
brigadier Agent de police municipale

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-
mer cedex

14/01/2025 01/03/
2025

Direction des affaires
foncières, juridiques et
sécurité

V062250114000273001 Rédacteur Chargé(e) de Mission
Environnement

Prolongation du
projet 35h00

CTE DE CMES
DESVRES-SAMER 62240
Desvres

14/01/2025 01/04/
2025 Développement Durable

V062250114000342001 Adjoint
technique Référent du tri Nouveau projet 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
LYS AUDOMAROIS
62500 SAINT-OMER

14/01/2025 17/02/
2025

V062250114000578001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

MAITRE NAGEUR SAUVETEUR

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

20/01/2025 01/07/
2025 SERVICE DES SPORTS

V062250114000578002

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

MAITRE NAGEUR SAUVETEUR

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

20/01/2025 01/07/
2025 SERVICE DES SPORTS

V062250114000708001 Agent social référent parcours du programme de
réussite éducative

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

CCAS DE SAINS-EN-
GOHELLE 62114 SAINS-
EN-GOHELLE

14/01/2025 01/03/
2025 CCAS

V062250114000728001
Attaché
Attaché hors
classe

Chargé de mission pilotage des
dispositifs

Poste créé suite à
une

réorganisation du
35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DU 14/01/2025 01/03/
2025

service départemental de la
coordination des politiques
enfance famille - Bureau

Arrêté n° 2025-01-24

Page 11/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

service ou
transfert de
personnel

PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

observation et pilotage des
dispositifs

V062250114000785001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR
ACCOMPAGNEMENT AU PIANO

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

10h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 14/01/2025 14/02/

2025 Conservatoire

V062250114000788001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

POLICIER MUNICIPAL DE NUIT
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

14/01/2025 13/02/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062250114000790001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

POLICIER MUNICIPAL DE JOUR
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

14/01/2025 13/03/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062250114000790002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

POLICIER MUNICIPAL DE JOUR
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

14/01/2025 13/03/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062250114000848001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du pôle exploitation
des Espaces publics Naturels

Poste vacant
suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration
directe

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 14/01/2025 13/02/

2025
DIRECTION DES ESPACES
NATURELS

V062250114000868001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

MAIRIE DE
LANDRETHUN-LES-
ARDRES 62610
LANDRETHUN-LES-
ARDRES

14/01/2025 14/02/
2025 administratif

V062250114000882001
Attaché
Attaché
principal

COORDINATEUR DU GUICHET
UNIQUE DE L'HABITAT - PARC

PRIVE

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au projet

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

14/01/2025 01/03/
2025 HABITAT

V062250114000938001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

conseiller en accompagnement
budgétaire et logement

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

14/01/2025 01/03/
2025

Service local inclusion
social et logement de
l'Arrageois

V062250114001099001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire ASE
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

14/01/2025 01/03/
2025

Secteur aide sociale à
l'enfance

Arrêté n° 2025-01-24

Page 12/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V062250114001205001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

14/01/2025 01/03/
2025

service enfance famille - site
d'Arras Nord Bapaume

V062250114001224001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

14/01/2025 13/02/
2025

service enfance famille - site
d'Arras Nord Bapaume

V062250115000144001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire de Mairie

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

08h00

MAIRIE DE
BIEFVILLERS-LES-
BAPAUME 62450
BIEFVILLERS-LES-
BAPAUME

15/01/2025 14/02/
2025

V062250115000218001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE CAMPAGNE-
LES-HESDIN 62870
CAMPAGNE-LES-
HESDIN

15/01/2025 01/03/
2025 Technique

V062250115000302001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

Chef du SDMNA

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

15/01/2025 01/03/
2025

Service Départemental
mineurs non accompagnés

V062250115000808001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Rédacteur
Attaché

Directeur Jeunesse et Politique de
la Ville

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 15/01/2025 01/04/

2025 Cohésion Sociale - Jeunesse

Arrêté n° 2025-01-24

Page 13/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250115000997001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant du responsable de secteur
aide sociale à l'enfance

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

15/01/2025 01/03/
2025

Secteur aide sociale à
l'enfance de l'Artois

V062250115001029001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant du responsable de secteur
aide sociale à l'enfance

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

15/01/2025 14/02/
2025

Secteur aide sociale à
l'enfance de l'Artois

V062250115001164001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Coordinateur(trice) enfance

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE FERQUES
62250 FERQUES 15/01/2025 14/02/

2025

V062250115001171001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

25h00 MAIRIE DE FERQUES
62250 FERQUES 15/01/2025 14/02/

2025

V062250116000086001
Technicien
principal de
2ème classe

adjoint technique principal 2e
Classe

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 SIVU DU BOIS MACHY

62990 BEAURAINVILLE 23/01/2025 01/03/
2025 eau potable

V062250116000087001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

20h00 MAIRIE DE EPINOY
62860 EPINOY 16/01/2025 01/03/

2025

V062250116000095001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

17h50
MAIRIE DE ANNAY-
SOUS-LENS 62880
ANNAY-SOUS-LENS

16/01/2025 03/03/
2025 Entretien

Arrêté n° 2025-01-24

Page 14/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250116000117001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

20h00 MAIRIE DE EPINOY
62860 EPINOY 16/01/2025 01/03/

2025

V062250116000259001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

04h00
MAIRIE DE
BEAUDRICOURT 62810
BEAUDRICOURT

16/01/2025 15/02/
2025

V062250116000427001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire carrière et paie

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

16/01/2025 01/03/
2025

Service gestion
administrative et
rémunération

V062250116000447001 Adjoint
technique

Agent du bâtiment - spécialité
électricité (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE MEURCHIN

62410 Meurchin 16/01/2025 01/03/
2025

V062250116000616001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

16/01/2025 15/02/
2025

V062250116000618001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'accueil (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

16/01/2025 15/02/
2025

V062250116000629001 Adjoint
administratif adjoint administratif

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
28h00

MAIRIE DE
HARDINGHEN 62132
HARDINGHEN

16/01/2025 01/03/
2025 secrétariat

V062250116000630001 Adjoint
technique

agent d'exploitation au complexe
ICEO

Poste vacant
suite à une

radiation des
28h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES

16/01/2025 01/04/
2025 SPORTS

Arrêté n° 2025-01-24

Page 15/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

V062250116000630002 Adjoint
technique

agent d'exploitation au complexe
ICEO

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

28h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

16/01/2025 01/04/
2025 SPORTS

V062250116000669001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier (h/f)
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

16/01/2025 15/02/
2025

V062250116000993001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

chef d'équipe au service propreté
des espaces publics

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 16/01/2025 01/03/

2025
propreté des espaces
publics

V062250116001025001 Rédacteur SECRETAIRE GENERALE DE
MAIRIE

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
BIENVILLERS-AU-BOIS
62111 BIENVILLERS-AU-
BOIS

16/01/2025 01/03/
2025

V062250116001131001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

20h00
MAIRIE DE SAUCHY-
LESTREE 62860
SAUCHY-LESTREE

16/01/2025 01/03/
2025

V062250117000098001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE ESCALLES
62179 ESCALLES 17/01/2025 16/02/

2025 ADMINISTRATIF

V062250117000368001

Attaché
principal
Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Chargé de communication
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

17/01/2025 01/03/
2025

Arrêté n° 2025-01-24

Page 16/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Rédacteur

V062250117000451001 Assistant socio-
éducatif

Référent territotial du Programme
de Réussite Educative

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 CCAS DE CALAIS 62107
Calais cedex 17/01/2025 24/02/

2025
Programme de réussite
éducative

V062250117000561001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Aide bibliothécaire (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

17/01/2025 01/03/
2025

V062250117000695001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

15h00
MAIRIE DE
RUYAULCOURT 62124
RUYAULCOURT

17/01/2025 18/02/
2025

V062250117001002001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE MERICOURT
62680 Mericourt 17/01/2025 16/02/

2025 Services techniques

V062250117001199001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

électricien
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE NOYELLES-
SOUS-LENS 62221
Noyelles-sous-lens

17/01/2025 01/03/
2025 Centre Technique Municipal

V062250120000076001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/03/
2025

service social
départemental

V062250120000083001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 19/02/
2025

service social
départemental

Arrêté n° 2025-01-24

Page 17/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250120000094001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
24h30

MAIRIE DE AUCHY-LES-
MINES 62138 AUCHY-
LES-MINES

20/01/2025 01/05/
2025 Animation

V062250120000272001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE DE SITE H/F
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/03/
2025

V062250120000273001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

chargé de mission "agriculture et
alimentation durable"

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

20/01/2025 01/06/
2025

Direction du développement
économique

V062250120000315001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Coordinateur de l'école de musique

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

09h30
MAIRIE DE
LIBERCOURT 62820
Libercourt

20/01/2025 24/02/
2025 Culture

V062250120000641001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF H/F

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 01/03/
2025

V062250120000684001 Adjoint
administratif ASSISTANTE ADMINISTRATIVE

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

20/01/2025 13/05/
2025 EAU

V062250120001188001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 19/02/
2025

V062250120001346001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

REFERENT PROTECTION (H/F)
Poste vacant
suite à une
promotion

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

20/01/2025 19/02/
2025

Arrêté n° 2025-01-24

Page 18/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

interne au sein de
la collectivité

V062250121000015001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de percussions

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

02h30
MAIRIE DE
LIBERCOURT 62820
Libercourt

21/01/2025 24/02/
2025 Culture

V062250121000704001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

chef de service

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

21/01/2025 20/02/
2025

Service de la vie
quotidienne

V062250121000745001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 21/01/2025 01/04/

2025 POLICE MUNICIPALE

V062250121000778001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT ADMINISTRATIF
POLYVALENT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

26h00 MAIRIE DE COLEMBERT
62142 COLEMBERT 21/01/2025 01/03/

2025 ADMINISTRATIF

V062250121000789001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANTE RH/GESTIONNAIRE
DE PAYE

Poste créé suite à
un changement

de temps de
travail

28h00
MAIRIE DE CALONNE-
RICOUART 62470
CALONNE-RICOUART

21/01/2025 20/02/
2025

RESSOURCES (RH ET
FINANCES)

V062250121000925001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

21h00
MAIRIE DE FRESNOY-
EN-GOHELLE 62580
FRESNOY-EN-GOHELLE

24/01/2025 01/03/
2025 administratif

V062250121000973001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé du développement
touristique

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490 Vitry-
en-artois

21/01/2025 01/03/
2025 tourisme

V062250121001032001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable des services Finances
et Ressources humaines

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE VIOLAINES
62138 Violaines 21/01/2025 01/03/

2025

V062250121001247001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint

Agent service eau potable
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00 SYNDICAT MIXTE (SM)
SIDEALF 62380 Lumbres 21/01/2025 20/02/

2025 Technique Eau potable

Arrêté n° 2025-01-24

Page 19/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V062250121001311001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin en santé au travail

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
CENTRE DE GESTION 62
62702 BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

21/01/2025 20/02/
2025 Santé

V062250121001338001 Médecin hors-
classe Médecin en santé au travail

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

31h00
CENTRE DE GESTION 62
62702 BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

21/01/2025 20/02/
2025 Santé

V062250121001387001 Adjoint
administratif agent de coordination et d'accueil

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 21/01/2025 22/02/

2025
domaine public et relation
citoyen

V062250122000153001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agents de déchetterie (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

22/01/2025 01/04/
2025

V062250122000214001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de déchetterie (H/F)
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

22/01/2025 01/04/
2025

V062250122000330001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Agent de maintenance des
bâtiments

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-LEZ-
TATINGHEM 62500
SAINT-MARTIN-LEZ-
TATINGHEM

22/01/2025 01/03/
2025 Technique

V062250122000382001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

ASSISTANT ADMINISTRATIF

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

22/01/2025 01/04/
2025 Cabinet du Président

Arrêté n° 2025-01-24

Page 20/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062250122000383001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef d'appui équipe mobile
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/01/2025 01/03/
2025

Mission pilotage des
ressources

V062250122000390001 Rédacteur
Rédacteur Territorial au titre de la
promotion interne dérogatoire des

Secrétaires Généraux de Mairie

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE TINCQUES

62127 TINCQUES 22/01/2025 01/03/
2025 Administration Générale

V062250122000430001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

chef de bureau gestion de carrière
des assistants familiaux

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/01/2025 21/02/
2025

Service départemental de
l'accueil familial

V062250122000454001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de police municipal (h/f)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 22/01/2025 01/06/

2025

Direction de la sécurité, de
la tranquillité publique, de
la concertation et de la
police municipale

V062250122000454002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de police municipal (h/f)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 22/01/2025 01/06/

2025

Direction de la sécurité, de
la tranquillité publique, de
la concertation et de la
police municipale

V062250122000586001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/01/2025 01/03/
2025

Service social
départemental- site de
Lillers

V062250122000735001 Adjoint
technique REGISSEUR SON ET LUMIERE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

22/01/2025 01/03/
2025 CULTURE

V062250122000884001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/01/2025 21/02/
2025

Service social
départemental- site de
Lillers

V062250123000247001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF Lillers-
territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

Service enfance famille du
site de Lillers- territoire de
l'Artois

Arrêté n° 2025-01-24

Page 21/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250123000265001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF Bruay-
territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

Service enfance famille du
site de Bruay- territoire de
l'Artois

V062250123000289001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF Noeux les
Mines- territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

Service enfance famille du
site de Noeux les Mines
territoire de l'Artois

V062250123000299001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF Noeux les
Mines- territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

Service enfance famille du
site de Noeux les Mines
territoire de l'Artois

V062250123000310001 Adjoint
technique

agent technique polyvalent
spécialité Maçon

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE MARQUISE
62250 MARQUISE 23/01/2025 01/04/

2025 TECHNIQUES

V062250123000313001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'accueil - collège Marie
Curie / Arras (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

V062250123000394001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF Béthune-
territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

Service enfance famille du
site de Béthune- territoire
de l'Artois

V062250123000433001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

ANIMATEUR DES ACM
EXTRASCOLAIRES ET

PERISCOLAIRES

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE DE CMES DU SUD
ARTOIS 62452 Bapaume
cedex

23/01/2025 24/02/
2025

V062250123000440001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

Référent protection - SEF Béthune-
territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

Service enfance famille du
site de Béthune- territoire
de l'Artois

Arrêté n° 2025-01-24

Page 22/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V062250123000526001 Adjoint
administratif

Un Agent chargé du suivi
administratif des fêtes et

cérémonies H/F

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 23/01/2025 01/03/
2025 RPI

V062250123000614001 Adjoint
administratif Conseiller numérique Prolongation du

projet 35h00 CIAS DE DESVRES-
SAMER 62240 DESVRES 23/01/2025 22/05/

2025 Centre Social

V062250123000781001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire des marchés publics
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

23/01/2025 01/04/
2025

V062250123000876001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
principal

RESPONSABLE DU SERVICE FEUX
TRICOLORES IRVE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 23/01/2025 22/02/

2025 MOBILITES

V062250123000878001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Chef de bureau soutien des accueils
immédiats et des parcours

spécifiques

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

Service évaluation et
régulation- bureau soutien
des accueils immédiats et
des parcours spécifiques

V062250123000890001 Adjoint
administratif

saisie administrative et
comptabilité

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 SIVOM DE L'ARTOIS
62091 HAISNES CEDEX 23/01/2025 01/03/

2025 administratif

V062250123000978001
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

CHEF DE MISSION (H/F)
Poste vacant
suite à une
promotion

35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU 23/01/2025 01/03/

2025

Arrêté n° 2025-01-24

Page 23/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

interne au sein de
la collectivité

PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

V062250123000999001 Adjoint
technique Agent Relais Sécurité

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

20h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 23/01/2025 01/03/

2025
SURETE SECURITE
PROTOCOLES

V062250123001145001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN DES
CIMETIERES

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 23/01/2025 01/03/

2025 SERVICE TECHNIQUE

V062250123001292001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
MAZINGARBE 62670
MAZINGARBE

23/01/2025 01/03/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062250123001308001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DU SERVICE DE
PROXIMITE A LA POPULATION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE MERLIMONT
62155 MERLIMONT 23/01/2025 01/05/

2025 ADMINISTRATIF

V062250123001371001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 01/03/
2025

V062250123001404001 Puéricultrice

Directrice de la micro-crèche
Farandole / Infirmière de la crèche
les petits câlins / Référent Santé et

Accueil Inclusif de la crèche les
petits câlins (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
CCAS DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
BRUAY-LA-BUISSIERE

24/01/2025 01/03/
2025

Crèche les Petits Câlins et
halte-garderie Farandole

V062250123001405001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

23/01/2025 22/02/
2025

V062250124000052001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien

ADJOINT AU DIRECTEUR DU
PATRIMOINE BATI

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

24/01/2025 24/03/
2025

DIRECTION DU
PATRIMOINE BATI AU
SEIN DE LA DIRECTION
DES SERVICES
TECHNIQUES

Arrêté n° 2025-01-24

Page 24/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V062250124000133001 Adjoint
administratif

ADJOINT ADMINISTRATIF
TERRITORIAL

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
17h30

MAIRIE DE
PEUPLINGUES 62231
PEUPLINGUES

24/01/2025 01/04/
2025 ADMINISTRATIF

V062250124000192001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent au service urbanisme (h/f)
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

24/01/2025 01/07/
2025 Service Urbanisme

V062250124000269001 Adjoint
administratif Coordinatrice administrative

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 CCAS DE CALAIS 62107
Calais cedex 24/01/2025 01/03/

2025 Action Sociale

V062250124000667001 Adjoint
technique Adjoint Technique

Poste créé suite à
un changement

de temps de
travail

20h00
SYLVER ROCLINCOURT-
ECURIE 62223
ROCLINCOURT

24/01/2025 24/02/
2025 CANTINE SCOLAIRE

V062250124000673001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

CHEF D'ÉQUIPE ENCADRANT
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/01/2025 01/03/
2025

MDADT DE LENS-HÉNIN -
CER DE LIÉVIN

V062250124000714001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif (H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/01/2025 01/03/
2025

V062250124000721001
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

CHEF(FE) DE PÔLE ACCUEIL ET
VEILLE SOCIALE

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00 CCAS DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 24/01/2025 01/03/

2025 CCAS

V062250124000833001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Mécanicien

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/01/2025 01/06/
2025

Service de la gestion des
transports et du parc des
véhicules

Arrêté n° 2025-01-24

Page 25/25


	Arrêté n° 2025-01-24
	06220250124895
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-01-27T17:24:56+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




